ВЕРЕТЕНИНСКИЙ
ВЕСТНИК

№ 11 (11)                                      Курская область
11 июня 2020 года                            Железногорский район
                   с. Веретенино

Печатное средство массовой информации органа местного самоуправления
Веретенинского сельсовета Железногорского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРЕТЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРЕТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28 от 11 июня 2020 года

О внесении изменений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета

Железногорского района от 30.03.2017 года №19 «Об организации деятельности внештатных
пожарных инструкторов на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет»

Железногорского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

Федеральным законом от 21.12.94г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, в целях предупреждения пожаров,
профилактики гибели и травматизма  людей, обеспечения надежной противопожарной защиты жилищного
фонда и обучения населения МО «Веретенинский сельсовет»  мерам пожарной безопасности

1. Читать в новой редакции Приложение № 2 к постановлению Администрации Веретенинского сельсовета
Железногорского района от 30.03.2017 года №19 «Об организации деятельности внештатных пожарных
инструкторов на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района
Курской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на
официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                    В.В. Нефедова

Приложение №2
 к постановлению главы Веретенинского сельсовета

Железногорского района
 Курской области

№ 28 от 11 июня 2020г

Список
внештатных пожарных инструкторов по обучению  населения

МО «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области
 мерам пожарной безопасности

№ Ф.И.О. Населенный пункт Номер телефона
(мобильный)

1. Бармакина Татьяна Валерьевна п. Горняцкий 89510755449

2. Подушкин Геннадий Васильевич с.Веретенино  89513290915

3. Монченко Надежда Анатольевна п. Долгая Щека 89202684796

4. Пилюгина Анастасия Юрьевна п. Золотой 89513386265

5. Полякова Ирина Викторовна с. Гнань 89192710551

6. Восковская Любовь Анатольевна п. Сторж, п. Рынок 89207007765

Учредитель: Собрание депутатов муниципального образования «Веретенинский сельсовет»
Железногорского района Курской области.
Газета зарегистрирована: регистрация не требуется.
Ответственный за выпуск газеты:
Глава Веретенинского сельсовета Железногорского района  Нефедова В.В..
Газета выходит каждую пятницу недели.
Цена газеты: бесплатно. Объем газеты: - 10  п.л.. Тираж газеты: 40 экземпляров